車輪品番 車輪 車輪径
（mm）
許容荷重
［daN（kgf）］
ボス幅
（mm）
車幅
（mm）
車輪穴径
（mm）
UH-50GFB（φ10） 50 300（306.0） 42 38 10
UH-65GFB 65 400（408.0）
51.5 48 16
UH-75GFB 75 500（510.0）
UH-50MC 50 400（408.0） 42 38 10
UH-65MC 65 600（612.0）
51.5 48 16
UH-75MC 75 700（714.0）
UH-50MCE 50 400（408.0） 42 38 10
UH-65MCE 65 600（612.0）
51.5 48 16
UH-75MCE 75 700（714.0）
UH-50PB 50 400（408.0） 42 38 10
UH-65PB 65 500（510.0）
51.5 48 16
UH-75PB 75 600（612.0）
強化ナイロン
（B入）
モノマーキャストナイロン
（B入）